АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 г.                                                                                        №  194

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби
Новосибирской области
от 28.03.2018 г. № 311

Во исполнение решения пятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 16 февраля 2022 года № 55 «О внесении изменений в решение четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 15.12.2021 года № 30 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2022-2024 годов», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2019 - 2023 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.03.2018 г. № 311 внести  следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования и исполнителям мероприятий Программы)» раздела 1 «Паспорт программы» изложить в следующей редакции: «
	Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования и исполнителям мероприятий Программы)
	Источники расходов
	Финансовые затраты, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Всего финансовых затрат,
в том числе:
	2675,8
	352,0
	584,0
	556,8
	509,0
	674,0

	областной бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	местный бюджет
	2675,8
	352,0
	584,0
	556,8
	509,0
	674,0

	внебюджетные источники
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

 »
2. В мероприятия муниципальной программы «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2019-2023 годы», утвержденные постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.03.2018 г. № 311 внести следующие изменения:
а) в столбце 8 строки 1 «декады инвалидов, день памяти воинов интернационалистов, день защитника Отечества, день семьи, день защиты детей, день памяти и скорби, день семьи, любви и верности, декада пожилых, день матери и др.» цифру «190,0» заменить цифрой «210,0»;
б) в столбце 10 строки 1 «декады инвалидов, день памяти воинов интернационалистов, день защитника Отечества, день семьи, день защиты детей, день памяти и скорби, день семьи, любви и верности, декада пожилых, день матери и др.» цифру «949,1» заменить цифрой «969,1»;
в) в столбце 8 строки 1 «День Победы (9 мая)» цифру «150,0» заменить цифрой «175,0»;
г) в столбце 10 строки 1 «День Победы» цифру «983,0» заменить цифрой «1008,0»;
д) в столбце 7 строки 5 цифру «243,61» заменить цифрой «192,7»;
е) в столбце 8 строки 5 цифру «250,00» заменить цифрой «100,00»;
ё) в столбце 10 строки 5 цифру «793,61» заменить цифрой «592,7».
2.1. В строке «Итого затрат по программе» таблицы «Мероприятия муниципальной программы «Социальная защита населения города Оби Новосибирской области на 2019-2023 годы» внести следующие изменения:
а) в столбце 7 цифру «607,71» заменить цифрой «556,8»;
б) в столбце 8 цифру «614,0» заменить цифрой «509,0»;
в) в столбце 10 цифру «2831,71» заменить цифрой «2675,8».
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Оби
Новосибирской области	                                                             П.В. Буковинин